
 

 
 

Assisto Consulting Professional Services, s.r.o.  Plzeňská 155/113, Praha 5, 150 00 
www.assistoconsulting.com   

 

Nastartujte svou kariéru jako konzultant digitálního marketingu! 

Jste připraveni ponořit se do světa digitálního marketingu a proměnit svou kreativitu v 
efektivní kampaně? Sníte o práci v rychle se rozvíjejícím, inovativním odvětví, kde každý nápad 
má svou váhu? Pokud máte vášeň pro marketing a chuť se učit, hledáme právě Vás do našeho 
týmu! 

Toto je jedinečná příležitost učit se od odborníků, zapojit se do významných kampaní a rozvíjet 
své dovednosti v prostředí, které přináší nový pohled na marketingové postupy. 

📍 Místo: Praha 

💼 Typ zaměstnání: Plný/částečný úvazek 

Jaká je pracovní náplň? 

• Vyvíjet a implementovat kreativní online marketingové strategie. 

• Vytvářet a spravovat kampaně na digitálních kanálech. 

• Podporovat klienty při tvorbě poutavých marketingových komunikací. 

• Provádět průzkum trhu a analyzovat trendy k identifikaci příležitostí pro růst. 

• Monitorovat a analyzovat výkonnost kampaní—protože data jsou klíčem k úspěchu! 

• Identifikovat zákaznické segmenty a navrhovat přizpůsobené komunikační strategie. 

• Spolupracovat s týmem na realizaci efektivních marketingových řešení. 

Koho hledáme? 

• Absolventa vysoké školy nebo kandidáta s až 1 rokem zkušeností v marketingu. 

• Ochota se učit a zájem o nové trendy a pokroky v odvětví. 

• Výborné komunikační a organizační schopnosti. 

• Zkušenosti s online marketingovými nástroji a platformami jsou plus. 

• Analytické myšlení a smysl pro detail. 

• Týmového hráče, který zároveň dokáže zazářit samostatně. 

Co nabízíme? 

• Atraktivní odměna 

• Mentoring & školení 

• Kreativní svoboda, kde vaše nápady a podněty jsou pro nás důležité. 

• Flexibilní pracovní doba & možnost práce na dálku 

Pokud jste připraveni nastartovat svou kariéru v digitálním marketingu, zašlete svůj životopis 
a krátký motivační dopis na email jakubsmrha@assistoconsulting.com. 

Připojte se k nám a staňte se součástí týmu, který formuje budoucnost online marketingu! 

http://www.assistoconsulting.com/

